JEREMY SUMMERLY

*Sir Richard Runciman Terry,
the Cathedral's first
Master of Music*

*The Choir of Westminster
Cathedral recording
the Improperia
by Tomás Luis de Victoria
with the semi-chorus on the
sanctuary*

TEXTS & TRANSLATIONS

- 1 Ingrediente Domino
in sanctam civitatem,
Hebræorum pueri
resurrectionem vite
pronuntiantes.
Cum ramis palmarum:
Hosanna, clamabant,
in excelsis.
Cumque audisset populus,
quod Iesus veniret
Hierosolimam,
exierunt obviam ei.
Cum ramis palmarum:
Hosanna, clamabant,
in excelsis.
- As the Lord entered
the holy city,
the children of the Hebrews
proclaimed the resurrection
of life.
With palm branches
they cried: 'Hosanna
in the highest.'
And when the people
heard that Jesus
was coming to Jerusalem,
they went to greet him.
With palm branches
they cried: 'Hosanna
in the highest.'*
- 2 Deus, Deus meus,
quare me dereliquisti?
¶. Longe a salute mea verba
delictorum meorum.
¶. Deus meus, clamabo
per diem, nec exaudies:
- My God, my God,
why have you forsaken me?
Far from my salvation
are the words of my sins.
My God, I cry
by day and you do not hear;*

in nocte, et non ad
insipientiam mihi.

¶. Tu autem in sancto habitas,
laus Israel.

*and at night
you give me no reply.*

*Yet you live in the holy place,
O praise of Israel.*

- 3 Credo in unum Deum,
Patrem omnipotentem,
factorem cæli et terræ,
visibilium omnium,
et invisibilium.
Et in unum Dominum
Iesum Christum,
Filiū Dei Unigenitum,
et ex Patre natum
ante omnia sæcula,
Deum de Deo,
lumen de lumine,
Deum verum
de Deo vero,
genitum non factum,
consubstantialem Patri:
per quem omnia facta sunt.
Qui propter nos homines
et propter nostram salutem

*I believe in one God,
the Father almighty,
maker of heaven and earth,
of all things visible
and invisible.
I believe in One Lord
Jesus Christ,
the Only Begotten Son of God,
born of the Father
before all ages.
God from God,
Light from Light,
true God
from true God,
begotten, not made,
consubstantial with the Father;
through him all things were made.
For us men
and for our salvation*

descendit de cælis.
Et incarnatus est
de Spiritu Sancto
ex Maria Virgine,
et homo factus est.
Crucifixus etiam pro nobis
sub Pontio Pilato;
passus et sepultus est.
Et resurrexit tertia die,
secundum Scripturas,
et ascendit in cælum:
sedet ad dexteram Patris.
Et iterum venturus est cum
gloria, iudicare vivos
et mortuos,
cuius regni non erit finis.
Et in Spiritum Sanctum,
Dominum et vivificantem:
qui ex Patre Filioque
procedit.
Qui cum Patre et Filio
simul adoratur
et conglorificatur:
qui locutus est per prophetas.